I I

Eleanor

fBt.2.

Eliza

set. 1.

Mary. Elizabeth. James set. 4, 1623.

JAMES BYSSE.

SAMUELL BISSE,
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33IantI)arl5>

Aems.—Gules, a chevron between a griffin's head erased or in iase, and two lezants

in chief.

John Blanchard of Marskfield co. Glouc.^p

John Blanchard.=f=Joice d. of Roberts of Salop.

William Blanchard of Catherine's=|=Susan d, of Thomas Wale
Court CO. Som. 1623. of Yeatton co. Som.

Joice set. 26. Susan ast. 23. Mary set. 22. William agt. 21, 1623.12 3
WM. BLANCHARD.

33onner*
Arms.—Gules, a crescent ermine within an orle of martlets or.

John Bonner 10 E. 3.=i=Margeria d. of Rob. Bird.

Robert.=f= Henry.^

RoiDert.=7= Henry ob. s. p.

I

William.=

John.=

I

John.=:

I

Henry.=
I

William.=
I

John.=

I

John.=f=

J
WilHam Bonner of Water=FEliz. d. of Nich. Rosse of

Leston co. Som. Shepton Beauchampe.

Ann.=j=Clarke. Eliz.=pStarr. Philippa.=j=Hen. Saunders ofMay-
powder CO. Dorset.

Richard. John. Richard. Robert ob. s. p. Eliz. Henry.
A

c
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Henry Bonner of Sonth=j=MaiT d. & h. of Hen. Compton
Petherton 1623. of Wio^bere co. Som. 2nd w.

William aet. 5, 1623. Mary aet. 2. Henry aet. 7, 1623.

HENRIE BOXNER.

Bonner*

Robertue Birde fuit seisitus in quadam terra Tocata Wodmill cum suis perti-

nentiis in com. Dorset et per carta sua cujus dat. est in festo Sancti Michaelis
Archangeli anno decimo Edw. 3 dedit eundem manerium cum omnibus suis

pertinentiis quibusdam Johanni Bonner et Margerias uxori ejus, filie ejusdem
Roberti Birde, et hsredibus de corporibus dicti Johannis Bonner et Margerie
legittime proc. &c.

Noverint unirersi et prresentes me Willelmum Titherleigh, Willelmum de
Stooke, et AVillelmi;mde Bonderham attornasse, constituisse et in loco nostro posuisse

dilectos nobis in Christo Willelmum Larstoke, et Robertum Bonowre &c. Dat.
apud Waterleston septimo die Junii a° regni regis H. 6 post conquest. Anglife 39.

Omnibus Christi fidelibus ad quos prassens scriptum indentatum pervenerit
Willelmus Speke armiger, Johannes Forde et Johannes Cloppe salutem in Domino.
Noreritis nos praefatos Willelmmu, Johannem Forde et Johannem Cloppe tradi-

disse demississe et hoc praesenti scripto nostro indentato concessisse Henrico Bonor
et Alicia uxori sue, filia et haeredis Willelmi Godfray, fratris Thome Godefray
omnia teiTa et tenementa etc. Dat. ultimo die Februarii a° regni regis Edw. 4
post conquest. 17.

Sciant praesentes et futuri quod ego Johannes Nites dedi, concessi, et hac
praesenti carta mea confirmavi Henrico Boner, et Willelmo filio suo omnia terra et